
ZARZĄDZENIE NR BM.120.23.2021
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 23 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Sędziszów, prowadzoną w formie zbioru kart 
adresowych zabytków nieruchomych i stanowisk archeologicznych.

§ 2. Wykaz zabytków nieruchomych na terenie gminy Sędziszów, ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków 
Gminy Sędziszów, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz stanowisk archeologicznych na terenie gminy Sędziszów, ujętych w Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Sędziszów stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr BM.120.35.2019 Burmistrza Sędziszowa z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sędziszów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr BM.120.23.2021

Burmistrza Sędziszowa

z dnia 23 marca 2021 r.

WYKAZ OBIEKTÓW NIERUCHOMYCH WŁĄCZONYCH DO GMINNEJ EWIDENCJI
ZABYTKÓW

Lp.
Lokalizacja

(adres jeśli jest)
Zabytek

Nr
Rejestru

Forma
ochrony

1
Białowieża

dz. nr ewid.: 244
Kapliczka drewniana

2
Klimontów

dz. nr ewid.: 446
Kapliczka św. Jana Nepomucena

3
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 339
Kościół parafialny p.w. św. Prokopa A.132/1

Orzeczenie
UW

w Kielcach
z dnia

24.12.1932 r.
Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

11.02.1967 r.

4
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 339
Dzwonnica A.132/2

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

11.02.1967 r.

5
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 339, 334/1, 336/2
Kapliczki w ogrodzeniu kościoła

parafialnego

6
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 339, 334/1, 336/2
Ogrodzenie zespołu kościoła

parafialnego

7

Krzcięcice
dz. nr ewid.: 339

oraz częściowo dz. nr ewid.: 334/1
i 336/2

Cmentarz przykościelny

8
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 1
Cmentarz parafialny

9
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 207/14
Dwór (w zespole podworskim) A.133/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

03.05.1977 r.

10
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 207/14, 1148, 208
Park (w zespole podworskim) A.133/2

Decyzje WKZ
w Kielcach
z dnia

07.12.1957 r.
oraz z dnia
03.05.1977 r.

11
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 207/14
Pozostałości ogrodzenia zespołu

podworskiego

12
Krzcięcice

dz. nr ewid.: 210/2
Młyn wodny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 1



13
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/18
(Krzelów 42)

Dwór (w zespole
rezydencjonalnym)

A.134/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

14
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/18, 576/20
(Krzelów 42)

Park krajobrazowy (w zespole
rezydencjonalnym)

A.134/2

Decyzje WKZ
w Kielcach
z dnia

05.12.1957 r.
oraz z dnia
28.11.1994 r.

15
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
(Krzelów 43)

Rządcówka (teren folwarku z
budynkami)

A.134/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

16
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/19
(Krzelów 44)

Kancelaria (teren folwarku z
budynkami)

A.134/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

17
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Stajnia cugowa z wozownią
(teren folwarku z budynkami)

A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

18
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Stodoła (teren folwarku z

budynkami)
A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

19
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Spichlerz (teren folwarku z

budynkami)
A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

20
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Obora (teren folwarku z budynkami) A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

21
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Dom oborowego (teren folwarku z

budynkami)
A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

22
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/21
Owczarnia (teren folwarku z

budynkami)
A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

23
Krzelów

dz. nr ewid.: 576/18
Piwnica (teren folwarku z

budynkami)
A.134/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

28.11.1994 r.

24
Lipie

dz. nr ewid.: 109
Kapliczka MB Częstochowskiej

25
Łowinia

dz. nr ewid.: 2/8
Dwór (w zespole dworsko-

parkowym)
A.135/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

18.06.1977 r.

26
Łowinia

dz. nr ewid.: 2/8, 2/2, 2/4, 2/11,
2/10

Park (w zespole dworsko-
parkowym)

A.135/2

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

18.06.1977 r.

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 2



27
Mstyczów

dz. nr ewid.: 239
Kościół parafialny p.w.
Wniebowzięcia NMP

28
Mstyczów

dz. nr ewid.: 239
Ogrodzenie z bramą kościoła

parafialnego

29
Mstyczów

dz. nr ewid.: 943, 836, 834/2,
946/2, 834/4

Cmentarz parafialny

30
Mstyczów

dz. nr ewid.: 633
Kapliczka przydrożna

31
Mstyczów

dz. nr ewid.: 944/1, 874/16,
874/15, 874/23, 874/24

Park (podworski A.136

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

06.12.1957 r.

32
Mstyczów

dz. nr ewid.: 874/22
(Mstyczów 72)

Czworak (teren podworski)

33
Mstyczów

dz. nr ewid.: 90/2
Hala produkcyjna (zespół cegielni

„Janinów”)

34
Mstyczów

dz. nr ewid.: 90/2
Magazyn gliny (zespół cegielni

„Janinów”)

35
Mstyczów

dz. nr ewid.: 612/2, 91/2
(Mstyczów 107)

Rządcówka (zespół cegielni
„Janinów”)

36
Mstyczów

dz. nr ewid.: 90/2
Stajnia (zespół cegielni „Janinów”)

37
Mstyczów

dz. nr ewid.: 90/3
Młyn zbożowy (zespół cegielni

„Janinów”)

38
Mstyczów

dz. nr ewid.: 224/1
(Mstyczów 42)

Dom nr 42

39
Pawłowice

dz. nr ewid.: 278/20
Dwór (Zespół dworsko- parkowy) A.137/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

26.05.1970 r.

40
Pawłowice

dz. nr ewid.: 278/20, 278/11
Park (Zespół dworsko- parkowy) A.137/2

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

26.05.1970 r.

41
Piołunka

dz. nr ewid.: 118, 111, 110
Pozostałości parku A.138

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

06.12.1957 r.

42
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Kościół parafialny p.w. śś. Piotra
i Pawła

(Zespół kościoła parafialnego)
A.139/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

14.02.1976 r.

43
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Dzwonnica południowa
(Zespół kościoła parafialnego)

A.139/2

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

14.02.1976 r.

44
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Dzwonnica północna
(Zespół kościoła parafialnego)

A.139/3

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

14.02.1976 r.

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 3



45
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Cmentarz przykościelny
(Zespół kościoła parafialnego)

46
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Kaplica - grota NMP
(Zespół kościoła parafialnego)

47
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Ogrodzenie z bramkami
(Zespół kościoła parafialnego)

48
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Kaplica przedpogrzebowa
(Zespół kościoła parafialnego)

49
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Figura Chrystusa Ecce Homo
(Zespół kościoła parafialnego)

140 B

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

06.12.1985 r.

50
Sędziszów

dz. nr ewid.: 254
(ul. Kościelna 7)

Nagrobek Antoniego i Petroneli z
Kiełczewskich Badenich (Zespół

kościoła parafialnego)
140 B

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

06.12.1985 r.

51
Sędziszów

dz. nr ewid.: 315
Cmentarz parafialny

52
Sędziszów

dz. nr ewid.: 521
(ul. Przemysłowa)

Cmentarz ofiar egzekucji
z 1944 r.

53
Sędziszów

dz. nr ewid.: 1751/1
(ul. Dworcowa 6)

Dwór (Zespół dworsko- parkowy) A.140/1

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

03.07.1978 r.

54

Sędziszów
dz. nr ewid.: 1751/1, 2/10, 2/9,

278, 279 
oraz części dz. nr ewid: 1751/26,
273/2, 2/66, 2/63, 2/61, 2/60, 2/68,

2/10, 2/9, 278, 279

Park (Zespół dworsko- parkowy) A.140/2

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

03.07.1978 r.

55
Sędziszów

dz. nr ewid.: 1/8
(ul. Dworcowa 25)

Dworzec kolejowy
(w zespole dworca kolejowego)

56
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/13
(ul. Dworcowa 24)

Dawny budynek administracyjny
(w zespole dworca kolejowego)

57
Sędziszów

dz. nr ewid.: 1/19
Parowozownia wachlarzowa

(w zespole dworca kolejowego)

58
Sędziszów

dz. nr ewid.: 1/23
(ul. Sportowa)

Wodociągowa wieża ciśnień
(w zespole dworca kolejowego)

59
Sędziszów

dz. nr ewid.: 347
(ul. Bąkowska 45)

Dawny budynek kolejowy
(w zespole dworca kolejowego)

60
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/25
(ul. Kolejowa 1)

Dom 1 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

61
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/21
(ul. Kolejowa 2)

Dom 2 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 4



62
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/26
(ul. Kolejowa 3)

Dom 3 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

63
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/20
(ul. Kolejowa 4)

Dom 4 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

64
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/27
(ul. Kolejowa 5)

Dom 5 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

65
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/19
(ul. Kolejowa 6)

Dom 6 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

66
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/29
(ul. Kolejowa 7)

Dom 7 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

67
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/18
(ul. Kolejowa 8)

Dom 8 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

68
Sędziszów

dz. nr ewid.: 156/29
(ul. Kolejowa 9)

Dom 9 ul. Kolejowa (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

69
Sędziszów

dz. nr ewid.: 378/6, 378/9
(os. Drewniane 3)

Dom 3 os. Drewniane (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

70
Sędziszów

dz. nr ewid.: 378/9, 378/14
(os. Drewniane 4)

Dom 4 os. Drewniane (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

71
Sędziszów

dz. nr ewid.: 378/14, 378/19
(os. Drewniane 5)

Dom 5 os. Drewniane (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

72
Sędziszów

dz. nr ewid.: 378/24
(os. Drewniane 10)

Dom 10 os. Drewniane (osiedle
mieszkaniowe pracowników kolei)

73
Sędziszów

dz. nr ewid.: 283
(ul. Dworcowa 1)

Młyn wodny

74
Tarnawa

dz. nr ewid.: 100
Kościół parafialny p.w. św. Marcina

(Zespół kościoła parafialnego)
A.141

Decyzja WKZ
w Kielcach
z dnia

15.01.1957 r.

75
Tarnawa

dz. nr ewid.: 100
Kaplica

(Zespół kościoła parafialnego)

76
Tarnawa

dz. nr ewid.: 100, 698
Ogrodzenie z bramką (Zespół

kościoła parafialnego)

77
Tarnawa

dz. nr ewid.: 197/2
(Tarnawa 111)

Plebania
(Zespół kościoła parafialnego)

78
Tarnawa

dz. nr ewid.: 253, 255
Cmentarz parafialny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr BM.120.23.2021

Burmistrza Sędziszowa

z dnia 23 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH Z TERENU GMINY SĘDZISZÓW

Lp. Miejscowość Nr
w miejscowości

Nr
na obszarze

Obszar
AZP

Charakterystyka

1 Sędziszów 1 1 91-57

Ślad osadniczy - cykl kultur 
wstęgowych?, neolit
Cmentarzysko - kultura łużycka, 
V okres epoki brązu-halsztat C
Ślad osadniczy - średniowiecze

2 Sędziszów 2 2 91-57

Ślad osadniczy - późne 
średniowiecze
Ślad osadniczy - schyłek 
średniowiecza/XVI w.
Osada - okres późnonowożytny 
(schyłek XVIII-XIX w.)

3 Sędziszów 3 3 91-57 Ślad osadniczy - okres nowożytny

4 Sędziszów 4 4 91-57

Ślad osadniczy - kultura 
przeworska, młodszy okres 
przedrzymski
Ślad osadniczy- okres 
późnonowożytny (XIX w.)

5 Sędziszów 5 5 91-57 Ślad osadniczy - okres nowożytny

6 Sędziszów 6 6 91-57 Ślad osadniczy - kultura 
świderska, schyłkowy paleolit

7 Sosnowiec 1 7 91-57 Ślad osadniczy - okres 
późnonowożytny (XVIII-XIX w.)

8 Sosnowiec 2 8 91-57 Ślad osadniczy - okres nowożytny

9 Sosnowiec 3 9 91-57 Ślad osadniczy - średniowiecze
Ślad osadniczy - okres nowożytny

10 Sosnowiec 4 10 91-57

Ślad osadniczy - schyłek 
średniowiecza/pocz. okresu 
nowożytnego (XV/XVI w.)
Osada- okres nowożytny

11 Sosnowiec 5 11 91-57 Osada - okres późnonowożytny

12 Sosnowiec 6 12 91-57 Osada - okres późnonowożytny 
(XVII-XIX w.)

13 Sosnowiec 7 13 91-57 Ślad osadniczy - kultura 
pucharów lejkowatych, neolit

14 Sosnowiec 8 14 91-57 Ślad osadniczy - okres 
późnonowożytny 

15 Sosnowiec 9 15 91-57 Ślad osadniczy - epok kamienia 

16 Tarnawa 1 55 91-57 Osada - okres późnonowożytny 
(XVIII-XIX w.)

17 Tarnawa 2 56 91-57 Ślad osadniczy - okres nowożytny

18 Tarnawa 3 57 91-57
Ślad osadniczy - kultura 
przeworska, młodszy okres 
wpływów rzymskich

19 Tarnawa 4 58 91-57 Ślad osadniczy - okres nowożytny
20 Tarnawa 5 59 91-57 Ślad osadniczy - prahistoria

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 1



21 Borszowice 1 1 91-58
Ślad osadniczy - neolit ?
Osada - wczesne średniowiecze
Osada - ?

22 Borszowice 2 2 91-58

Ślad osadnictwa - mezolit? 
(badania 1968-1970)
Ślad osadnictwa - ? (badania 
1978 r.)

23 Pawłowice 1 3 91-58

Ślad osadnictwa - epoka brązu
Ślad osadnictwa - pradzieje
Ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

24 Pawłowice 2 4 91-58

Ślad osadnictwa - późne 
średniowiecze?
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

25 Pawłowice 3 5 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

26 Pawłowice 4 6 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

27 Pawłowice 5 7 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

28 Pawłowice 6 8 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

29 Pawłowice 7 9 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

30 Pawłowice 8 10 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

31 Boleścice 1 11 91-58

Osada - kultura łużycka
Ślad osadnictwa - pradzieje
Ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

32 Boleścice 2 12 91-58 Ślad osadnictwa? - kultura 
łużycka?

33 Boleścice 3 13 91-58

Osada - pradzieje
Ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

34 Boleścice 4 14 91-58
Ślad osadnictwa - pradzieje
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

35 Boleścice 5 15 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

36 Boleścice 6 16 91-58

Ślad osadnictwa - pradzieje
Ślad osadnictwa - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

37 Boleścice 7 17 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

38 Boleścice 8 18 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 2



39 Boleścice 9 19 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

40 Boleścice 10 20 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

41 Boleścice 11 21 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

42 Boleścice 12 22 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

43 Boleścice 13 23 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

44 Boleścice 14 24 91-58
Ślad osadniczy - średniowiecze ?
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

45 Boleścice 15 25 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

46 Boleścice 16 26 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

47 Boleścice 17 27 91-58 Punkt osadniczy - okres późno-
nowożytny

48 Boleścice 18 28 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

49 Boleścice 19 29 91-58 Ślad osadniczy - pradzieje

50 Boleścice 20 30 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

51 Boleścice 21 31 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

52 Mierzyn 1 32 91-58 Ślad osadniczy - neolit

53 Mierzyn 2 33 91-58 Ślad osadniczy- neolit
Osada - pradzieje (OWR?)

54 Mierzyn 3 34 91-58 Ślad osadniczy - pradzieje

55 Mierzyn 4 35 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

56 Mierzyn 5 36 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

57 Mierzyn 6 37 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

58 Mierzyn 7 38 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

59 Mierzyn 8 39 91-58

Ślad osadniczy - pradzieje
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

60 Mierzyn 9 40 91-58

Ślad osadniczy - epoka brązu
Osada - pradzieje
Ślad osadniczy - wczesne 
średniowiecze (?)

61 Mierzyn 10 41 91-58 Ślad osadniczy - epoka brązu

62 Mierzyn 11 42 91-58
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze - okres wczesno- 
nowożytny

63 Krzcięcice 1 43 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

64 Krzcięcice 2 44 91-58
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 3



65 Krzcięcice 3 45 91-58
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

66 Krzcięcice 4 46 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno- 
nowożytny

67 Krzcięcice 5 47 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

68 Krzcięcice 6 48 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

69 Krzcięcice 7 49 91-58

Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze/okres wczesno-
nowożytny

70 Krzcięcice 8 50 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

71 Krzcięcice 9 51 91-58
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze/okres wczesno-
nowożytny

72 Krzcięcice 10 52 91-58

Ślad osadniczy - pradzieje
Ślad osadniczy - wczesne 
średniowiecze?
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze/okres wczesno-
nowożytny

73 Krzcięcice 11 53 91-58
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

74 Słaboszów 1 54 91-58
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

75 Słaboszów 2 55 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

76 Wojciechowice 1 56 91-58

Ślad osadniczy - epoka kamienia 
(badania 1968-1970)
Osada - OWR (badania 1968-
1970 i 1978)
Osada - wczesne średniowiecze? 
(badania 1978)

77 Wojciechowice 2 57 91-58 Ślad osadnictwa - pradzieje
Osada? - późne średniowiecze

78 Wojciechowice 3 58 91-58 Skarb brązowy - EB V

79 Wojciechowice 4 59 91-58

Ślad osadniczy - neolit lub 
wczesna EB
Ślad osadniczy - wczesna EB
Osada - II/III EB

80 Wojciechowice 5 60 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

81 Wojciechowice 6 61 91-58

Ślad osadniczy - EB
Ślad osadniczy - pradzieje
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

82 Wojciechowice 7 62 91-58
Ślad osadniczy - pradzieje
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

83 Wojciechowice 8 63 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 4



84 Wojciechowice 9 64 91-58
Ślad osadniczy - EB
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

85 Wojciechowice 10 65 91-58 Ślad osadniczy - EB (?)

86 Wojciechowice 11 66 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

87 Wojciechowice 12 67 91-58 Ślad osadniczy - neolit

88 Wojciechowice 13 68 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

89 Wojciechowice 14 69 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

90 Łowinia 1 82 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

91 Łowinia 2 83 91-58

Ślad osadniczy - średniowiecze 
(?)
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

92 Łowinia 3 84 91-58
Ślad osadniczy - pradzieje
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

93 Łowinia 4 85 91-58
Ślad osadniczy - pradzieje
Punkt osadniczy - okres wczesno- 
nowożytny

94 Łowinia 5 86 91-58 Punkt osadniczy - okres późno- 
nowożytny

95 Łowinia 6 87 91-58 Punkt osadniczy - okres późno-
nowożytny

96 Łowinia 7 88 91-58 Punkt osadniczy - okres wczesno- 
nowożytny

97 Łowinia 8 89 91-58
Ślad osadniczy - pradzieje
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

98 Łowinia 9 90 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

99 Łowinia 10 91 91-58 Ślad osadniczy - OWR

100 Łowinia 11 92 91-58
Ślad osadniczy - EB
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

101 Łowinia 12 93 91-58

Ślad osadniczy - neolit (?)
Osada - wczesny OWR
Ślad osadniczy - wczesne 
średniowiecze
Osada - średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

102 Łowinia 13 94 91-58

Ślad osadniczy - pradzieje
Ślad osadniczy - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - średniowiecze- 
okres wczesno-nowożytny

103 Łowinia 14 95 91-58

Ślad osadniczy - neolit
Ślad osadniczy - pradzieje 
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze - okres wczesno-
nowożytny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 5



104 Łowinia 15 96 91-58

Ślad osadniczy - pradzieje
Ślad osadniczy - średniowiecze
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze - okres wczesno- 
nowożytny

105 Łowinia 16 97 91-58 Ślad osadniczy - średniowiecze

106 Łowinia 17 98 91-58
Ślad osadniczy - schyłek neolitu/ 
wczesna EB
Ślad osadniczy - EB

107 Łowinia 18 99 91-58 Ślad osadniczy- neolit
Ślad osadniczy - EB

108 Łowinia 19 100 91-58 Ślad osadniczy - OWR

109 Łowinia 20 101 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

110 Łowinia 21 102 91-58 Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

111 Słaboszowice 3 50 91-59 Ślad osadniczy - prahistoria

112 Słaboszowice 4 51 91-59
Ślad osadniczy - prahistoria
Ślad osadniczy - wczesne 
średniowiecze (XIXIII w.)

113 Słaboszowice 5 52 91-59
Ślad osadniczy - prahistoria
Osada - wczesne średniowiecze 
(IX-XI w.)

114 Słaboszowice 6 53 91-59
Ślad osadniczy - prahistoria
Osada - średniowiecze (XI-XIV 
w.)

115 Słaboszowice 7 54 91-59

Osada - okres wpływów 
rzymskich
Osada - wczesne średniowiecze 
(XII-XIII w.)

116 Przełaj 1 1 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

117 Przełaj 2 2 93-56

Punkt osadniczy - wczesne 
średniowiecze (XI-XIII w.)
Punkt osadniczy - wczesne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

118 Przełaj 3 3 93-56

Punkt osadniczy - wczesne 
średniowiecze (VIII-XI w.?)
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

119 Przełaj 4 4 93-56

Punkt osadniczy - wczesne 
średniowiecze (XI-XIII w.)
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

120 Przełaj 5 5 93-56
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze i okres wczesno-
nowożytny

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 6



121 Przełaj 6 6 93-56

Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

123 Czepiec 1 7 93-56

Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno- 
nowożytny i nowożytny

124 Czepiec 2 8 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

125 Czepiec 3 9 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

126 Przełaj 7 10 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

127 Czepiec 4 11 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

128 Przełaj 8 12 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

129 Przełaj 9 19 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

130 Przełaj 10 20 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny

131 Przełaj 11 21 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

132 Przełaj 12 22 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

133 Przełaj 13 23 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

134 Mstyczów 1 24 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno- 
nowożytny i nowożytny

135 Mstyczów 2 25 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

136 Mstyczów 3 26 93-56

Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

137 Mstyczów 4 43 93-56 Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny i nowożytny

138 Mstyczów 5 44 93-56

Punkt osadniczy - wczesne 
średniowiecze (XI-XIII w.)
Punkt osadniczy - późne 
średniowiecze
Punkt osadniczy - okres wczesno-
nowożytny
Punkt osadniczy - okres 
nowożytny

139 Klimontów Kopiec ziemny i relikty dworu

140 Krzelów Relikty rezydencji 
możnowładczej

141 Piła Kopiec ziemny i relikty 
rezydencji możnowładczej

Id: A7490173-2D50-42C1-93CF-FB93588C0BF0. Podpisany Strona 7




